
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої  сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                                       Летичів                                                  № 80 

 

 

Про затвердження Плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних актів               

на 2022 рік 

 

        Керуючись ст.7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», пунктом 7 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

впорядкування діяльності з підготовки регуляторних актів, що діють у сфері 

господарської діяльності,  селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

   

1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів  Летичівської селищної ради на 2022 рік  (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію  з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Морозова О.М.). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 
 



 

Додаток до рішення сімнадцятої 

сесії Летичівської селищної ради       

(І пленарне засідання)  

від 30.11.2021 року №80 

 

 

 

План діяльності 

Летичівської селищної ради   

з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік 
 

№ 

п/

п 

Вид та назва проекту 

регуляторного акта 

Ціль прийняття 

проекту 

Строки 

підготовки 

проекту  

Відповідальні 

за розроблення 

проектів  

регуляторних  

актів 

1 Рішення селищної ради «Про 

затвердження ставок єдиного 

податку в 2023 році на 

території Летичівської 

селищної ради» 

Забезпечення 

надходжень до  

селищного 

бюджету 

І півріччя 

2022 р. 

Виконавчий 

комітет 

селищної ради 

2 Рішення селищної ради «Про 

встановлення ставок та пільг із 

сплати земельного податку в 

2023 році на території 

Летичівської селищної ради» 

Забезпечення 

надходжень до  

селищного 

бюджету 

І півріччя 

2022 р. 

Виконавчий 

комітет 

селищної ради 

3 Рішення селищної ради «Про 

встановлення ставок податку на 

нерухоме  майно,  відмінне  від  

земельної ділянки, для об’єктів 

житлової та/або нежитлової 

нерухомості в 2023 році на 

території Летичівської 

селищної ради» 

Забезпечення 

надходжень до  

селищного 

бюджету 

І півріччя 

2022 р. 

Виконавчий 

комітет 

селищної ради 

4 Рішення селищної ради «Про 

встановлення туристичного 

збору у 2023 році на території 

Летичівської селищної ради» 

Забезпечення 

надходжень до  

селищного 

бюджету 

І півріччя 

2022 р. 

Виконавчий 

комітет 

селищної ради 

 

 
    


